ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

 Администрация
Писаревского  сельского  поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 01 » июля 2022 г.                                                                                      №  47

п. 4  отделение  Государственной  селекционной  станции

О внесении изменений в распоряжение администрации Писаревского сельского поселения от 2 июня 2022 года № 28 «О создании комиссии по оценке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих организаций»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года, Уставом Писаревского муниципального образования в целях обеспечения необходимых технических условий для начала отопительного сезона, стабильного функционирования котельной поселка 4 отделение Государственной станции 2022-2023 годов:

1.  Внести в распоряжение администрации Писаревского сельского поселения от 2 июня 2022 года № 28 «О создании комиссии по оценке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих организаций» следующие изменения:
1.1.  пункт 1 дополнить в следующей редакции:
«Члены комиссии:
[bookmark: _GoBack]- государственный инспектор отдела по надзору за электростанциями и теплоэнергоустановками Енисейского Управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору
- представитель территориального отдела по надзору за содержанием и эксплуатацией жилищного фонда службы государственного жилищного надзора Иркутской области»
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Главы Писаревского сельского поселения                                   А. Е. Самарин
2